
06 安徽 2014年10月14日 星期二
编辑王贺 | 组版崔琛 | 校对夏君

芜湖东方拍卖公司

拍卖公告
受委托，我公司定于 2014 年 10 月

21日上午9：30在本公司拍卖厅举行拍
卖会,现公告如下：

一、拍卖标的：
1. 废旧电器设备一批，参考价：

15500元。
2.报废设备残值，参考价：8000元。
二、登记、看样时间：自公告之日起

至拍卖会前一天17：00时止。
三、注意事项：有意竞买者请于拍卖

会前，携相关证件来本公司办理竞买登
记手续并缴纳3000元履约保证金，若竞
买不成功，拍卖会后3日内全额退还（不
计息）。

公司地址：绿地新都会办公B号楼
607室

服务电话：0553-3110057
13339033513

芜湖东方拍卖有限责任公司
2014年10月14日

中国拍卖AA级企业
安徽九华拍卖有限公司

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2014年10月30日上午9时在安徽省人民

法院涉诉资产交易中心网(www.ahsszc.cn),采取“网络电子竞价”的方
式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市巢湖南路88号元一柏庄15幢1802室房屋，
所在层数18/18,建面约：151.17㎡，参考价：110.052万元（其中含装潢
价值14.62万元）。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告日至2014年10月28日
17:00时止。

三、注意事项：有意竞买者须于前述公告期限内，通过本单位（本
人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交
易 所 有 限 公 司 ；开 户 银 行 ：杭 州 银 行 合 肥 包 河 支 行 ；账 号 ：
3401040160000055294）汇入竞买保证金12万元。

并至合肥市阜阳路17号合肥公共资源交易中心一楼服务大厅④号
财务窗口开具往来结算手续。

公告期限届满，按规定程序和要求确定买受人后，买受人交纳的保
证金转为拍卖价款，其他竞买人交纳的保证金在拍卖结束次日起5个工
作日内退还（不计息）。【详见合肥公共资源交易中心网：www.hfggzy.
com《合肥市巢湖南路88号元一柏庄15幢1802室房屋司法拍卖公告》
二次】。

咨询电话：0551-63351888 13965074409 吴经理
合肥公共资源交易中心电话：0551-62675104

安徽九华拍卖有限公司
2014年10月14日

旺铺招租
位于合肥市芜湖路301

号的安徽大剧院，将主体建
筑门厅下一层约1000㎡的
房屋进行公开竞价招租。此
房屋大门衔接剧院广场、正
对芜湖路。适合酒吧、电玩、
台球、展示、器械健身等业
态，租赁期暂定五年。
联 系 人:薛先生13856077533

余先生13637061209

办公室电话：0551-62884963

肥东县八斗路拆迁恢复楼4幢305室房产与庐江县
矾山镇开源中路东侧1+幢1幢的房产

司法拍卖公告
受人民法院委托，定在巢湖市人民路442号四楼拍卖大厅对下列标

的向社会进行公开拍卖。具体公告内容如下：
一、拍卖标的与拍卖时间
1、肥东县店埠镇镇西居委会八斗路拆迁恢复楼4幢305室房产。

该房为混合结构，房产建筑面积 70.958 平方米，房权证号：肥东
10019561号，标的与八斗路的直线距离约为500米，与龙泉路直线距离
约1300米，交通较为便利。参考价29.799元，保证金3万元。拍卖时
间：2014年10月31日上午11时。

2、庐江县矾山镇开源中路东侧1+幢 1幢的房产（第二次司法拍
卖）。具体如下：

拍卖参考价39.96元，保证金4万元。拍卖时间：2014年10月31日
上午10:30时。

二、看样时间及地点：自 2014年10月14日8：00起至2014 年10月
30日17：00止。展示地点为标的所在地。

有意竞买者须于2014年 10月30日17：00前，向本公司指定账户
（收款单位：安徽金秋拍卖有限公司；开户银行：巢湖农行居巢支行城郊
分理处；账号：158101040003887；行号：103378115814）汇入3万元的竞买
保证金。并携带相关材料到本公司指定地点（巢湖市人民路 442 号三
楼）办理申请竞买登记手续（具体要求见安徽金秋拍卖有限公司网站《肥
东县店埠镇镇西居委会八斗路拆迁恢复楼 4 幢 305 室房产司法拍卖公
告》）。

联系人：刘先生 联系电话：15905659009
公司网站：www.jinqiupm.com

安徽金秋拍卖有限公司
2014年10月14日

编号

1+

1

合计

房地权证
号

房地权证
庐字第
53702号

房地产
权利人

吴保林

房屋总
层数

2层

1层

结构

混合

砖木

建筑面
积（㎡）

578.89

76.44

655.33

规划
用途

商业

住宅

土地使用
权类型

划拨

划拨

评估价
（万元）

38.44

3.62

42.06

没有赶上国庆节？还不来装修夜宴？

2014年最后的省钱机会！国邦美家居·青阳

路卖场携手卖场五大品牌（鑫雅橱柜、饰尚木

门、春红竹地板、高露卫浴、德维尔衣柜），联

合打造 2014 年度最省钱的家居饕餮盛宴

——1018装修夜宴。

VIP特权邀请函 全城限量发放
需要装修的业主请注意！1018装修夜宴

之VIP特权卡现已全城限量发放中，请立刻

前往青阳路美家居卖场特权卡办理点领取。

VIP特权：好礼现金送不停
现场签到即送价值69元精美礼品，活动

当天结束，凭VIP邀请卡无需订单可免费领

取价值69元的精美礼品1份。

持邀请函可免费参与现金、家电循环抽

奖，凭VIP卡卡号至活动现场，无需定单即可

参与现金、家电等循环抽奖活动。

现场定单，卖场最高额外补贴现金1000

元，凭VIP卡现场定1单，市场当场额外返现

现金200元，定5单，返还1000元。（每品牌消

费须满3000元以上）。

现场定单，最高可送价值1999元滚

筒洗衣机，现场定2单可送价值198元

智能电饭煲，定4单即送价值1999元

滚筒洗衣机。

逛店送好礼！凭VIP特权卡逛五大

品牌门店，集齐门店“赞”章，集齐3个赞即送

1.8L食用油1桶，集齐5个赞即送1.8L食用油

2桶！

联盟钜献 低价享不停
鑫雅橱柜不锈钢碗盆+调味篮只要500

元轻松搬回家。饰尚木门实木烤漆门只要

1180元/套！绿色“木态板”创造品牌德维尔

衣柜只售188元/㎡！高露卫浴马桶只要599

元！更有春红竹地板1元/桶，欢乐开抢！五

大品牌联盟保证全年最低价，青阳路美家居

卖场全程监督，若发现高于本次活动价格，双

倍差价返还，三日无条件退订。

更多活动内容，敬请微信搜索关注“国邦

美家居青阳路卖场”。

国邦美家居青阳路卖场装修夜宴10月18日开场

星报讯（叶翔 记者 赵莉） 农村留守儿童远离

父母的怀抱，特别需要更多的关心；城市流动儿童

生活不稳定，也需要特别关爱。市场星报记者昨日

从省民政厅获悉，我省首个全省性社会工作服务示

范项目——“江淮社工行动”正式启动试点。政府

公开购买社工服务，陪伴农村留守儿童、城市流动

儿童快乐成长，为他们提供精神慰藉、情绪疏导等

多方面的服务。

“我省将公开购买社工服务，陪伴农村留守儿

童、城市流动儿童更好地成长。”省民政厅相关负责

人介绍说，“成长相伴”儿童社会工作服务示范项目

主要面向农村留守儿童群体、城市流动儿童开展社

会工作服务，探索推广具有本地特色的儿童社会工

作服务模式，培育发展一批助弱济困的社会工作专

业人才和专业机构，打造儿童社会工作服务品牌，

为推进青少年服务专业化提供示范借鉴。

购买的服务内容为：重点为我省15周岁以下

农村留守儿童、城市流动儿童提供精神慰藉、情绪

疏导、关系调适、思想引导、习惯养成、危机干预、权

益维护、犯罪预防等方面的专业服务，探索儿童社

会工作服务模式，运用社工专业服务（个案、小组、

社区等）、友好访问服务（志愿服务）、伙伴互助服务

等，使农村留守儿童能够减少消极情绪，纠正行为

偏差，优化生活和学习环境，促进健康成长。

据介绍，“成长相伴”农村留守儿童社会工作服

务项目的实施范围为：毫州市谯城区、阜阳市颍泉

区、六安市裕安区、铜陵市狮子山区、安庆市岳西

县；“成长相伴”城市流动儿童社会工作服务示范项

目实施范围为：合肥市蜀山区、淮南市田家庵区、六

安市裕安区、芜湖市镜湖区、黄山市屯溪区。

星报讯（王奕扬 记者 王小雨 李青松） 10月13日，市场星报记

者从芜湖市交警支队新闻通气会上获悉，该市决定自10月20日起

在全市开展创建文明交通示范路（示范区）专项治理工作。其中，针

对芜湖城区主次干道、商业繁华街区、大型娱乐休闲场所，餐饮消费

集中区域、夜市摊点群的机动车乱停放、出租车随意停车、机动车流

动摊点占道贩卖及其它违法乱停乱放现象，按照违法机动车违法禁

令标志处罚上限处以罚款200元并扣3分的处罚，对严重影响通行

的机动车必要时予以强制拖离。

芜湖将开展文明交通专项治理

机动车市区违停，罚200扣3分

星报讯（王世鑫 星级记者 俞宝强） 昨日，环境保护部公布了

最新一期的“12369”环保举报热线受理群众举报情况，共147件。

其中，我省有5件，包括：合肥市肥东县莱斯生物工程有限公司（恶臭

污染），阜阳市阜南县中岗镇卢塔村、黄岗镇耿岗村、鲍岗村7座个体

窑厂（废弃污染、烟尘污染、违法生产），蚌埠市蚌山区经济开发区个

体冷库（噪声污染），巢湖市无为县开城镇奥宇体育用品公司、正大

体育用品有限公司、光明体育用品有限公司开城分公司（废水污染、

违法生产、未落实环评要求），铜陵市铜官山区铜陵有色金属集团股

份有限公司自备热电项目（废气、噪声扰民）。

最新一期环保举报热线受理情况：

全国共147件，我省占了5件

政府买单请人陪伴留守、流动儿童
安徽首个全省性社会工作服务示范项目启动试点

星报讯（刘兴勇 记者 曹开发） 近日，宁国小伙胡某与朋友聚

会，喝了不少酒，聚会散去已是凌晨。酒后的胡某来到路边一电话

亭打电话，打完电话后，老板要收其2元电话费，胡某以收费太贵为

由与老板争执起来。随后，胡某一怒竟将电话机拿起来砸坏，还将

电话亭台上摆放的货物推倒。

电话亭老板报警后，西津派出所民警赶到现场将胡某带回。待

胡某酒醒后，主动向电话亭老板道歉，并赔偿了200元电话机的购置

费用及其他损失，获得了电话亭老板的谅解。

2元话费嫌贵，结果赔了200元

星报讯（记者 刘海泉） 近日，凤台县刘集乡

前进社居委数位居民实名举报称，居委会主任、现

任支部书记许广超私下里与开发商达成建设协议，

在未获得国土部门审批的情况下，在4.19亩的政

府划拨土地上建起了多套房屋出售，从中谋利。市

场星报记者调查了解到，未批先建情况属实。

日前，在凤台县刘集乡前进社区，记者见到了

张传文、朱永宝、许广雨等居民举报的房屋，共一南

一北两栋楼，南面的楼刚刚建好，北面的楼里约有

10户居民已入住。张传文说：“这两栋楼有72套

房子，既没有土地规划许可证，也没有房屋销售许

可证，更没有通过工程质量验收，就连施工方也是

没有施工资质的。”

许广雨则表示，这块地属于划拨土地，是不允

许开发销售的，但是，许广超在没有召开村民代表

大会，也没有通过村委会研究的情况下，私下里和

开发商达成开发协议，自己成立公司开发建房子，

从中谋利。

在该楼东单元三楼，记者随机敲开一唐姓住户

家门，其称是前进社区的居民，房子是其2010年

10月份从凤台县金山房地产开发有限责任公司购

买的商品房，总金额21万多元。

记者来到刘集乡前进社居委，对于村民们的举

报，社居委书记许广超解释说：“2009年县里因为

要加固淮北大堤堤坝，需要对堤坝附近部分居民进

行拆迁，因拆迁安置费比较低，我们找到一位叫丁

从军的开发商，通过把县里划拨的4.19亩拆迁安

置用地转包给他进行房地产开发，作为安置16户

拆迁户的交换条件。对于建多少套房子，怎么出

售，我们都不管。”

记者随后电话采访了丁从军，得知记者来意

后，他以不知道为由挂掉电话。

市场星报记者又来到凤台县国土局，该局办公

室一位负责人表示，前进社区开发的几栋楼至今未

获得国土局批准。

目前，当地政府已准备安排纪委介入调查。

“社居委书记建72套房出售”遭实名举报
当地政府已准备安排纪委介入调查


